МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  №15 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От  09.01.2019                                                                                  № 2д
г.Темрюк

О приёме ребёнка в ДОУ

        Котовой Наталье Анатольевне , старшему воспитателю,

 п р и к а з ы в а ю:

       1.Принять Куляева Степана Николаевича в МБДОУ ДС КВ №15

,зачислить   в  младшую группу  с 09.01.2019года.

       2.Установить оплату за содержание в детском саду в размере 57.11

рублей.

Основание: заявление Куляевой А.О., направление управления образованием

№03251/ВА/ 181121801  от 21.11.2018.